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EDİ TÖR’DEN MEK TUP

Dönemin ikinci sayısında, her yıl olduğu gibi, dergi-
nin kapağından da anlayacağınız gibi, Uluslararası 
Rotary'nin konvansiyonunun yapılacağı şehrin tanı-

tımına yer veriyoruz. 2019 Konvansiyonu uzun bir süre için 
son kez Avrupa Kıtasında, Almanya'nın Hamburg şehrinde 
1-5 Haziran tarihleri arasında yapılacak. Elbe nehri kıyısında 
yer alan Hamburg Almanya'nın birinci limanı ve 8. yüzyıla 
dayanan bir ticari geçmişi var. Baltık Denizi kıyısındaki tica-
retin tarih boyunca önemli şehirlerinden biri olan Hamburg, 
Almanya'nın diğer şehirlerine göre kendine özgü farklılıkları 
taşıyor. Kanalların etrafında kurulmuş olan bir şehri de andıran 
Hamburg, bir anlamda ünlü Venedik ile yarışacak kadar uzun 
bir su yoluna da sahip. Her ne kadar son aylarda yaşadığımız 
TL'nin değer kaybı nedeniyle yurt dışına çıkmanın maliyeti 
yükseldiyse de, imkanları olanların Avrupa'da yapılacak bu 
konvansiyonu kaçırmamalarını tavsiye ediyoruz.  

Rotary'nin Zürih'teki Avrupa ve Afrika ofisi üyelik ile ilgili 
derlediği bir yazıyı Rotary dergilerine gönderdi. Her türlü 
konuda yardıma hazır olduklarını belirten Ullpia Phillips, 
dünyadaki üyeliğin son durumunu rakamlarla belirtiyor ve 
değişim için neler yapılabileceğine değiniyor.

Başkan Barry Rassin'in "Her Yaştan İnsanı Rotary'ye davet 
ediniz" yazısı ve tabi ki 24 Ekim ile ilgili hatırlatması tüm 
Rotaryenler için önemli mesajlar içeriyor. Bilhassa 24 Ekim 
Dünya Çocuk Felci günü olarak Rotary'nin yaptıklarının top-
luma anlatılması, kamu oyunda gelinen noktanın bilincinin 
oluşturulması açısından çok önemli. Geçen yıl da bu tarihte 
dünyanın her tarafında Rotary kulüpleri ve Rotaryenlerin 
yaptıkları aktiviteler yaygın bir şekilde organize edilmiş ve 
Rotary'nin tanıtımına önemli katkıda bulunmuştu. Tabi bu 
aktivitelerin önemli olan kısmı "Çocuk Felcine Son" prog-
ramında gerçekten de sona yaklaşılmış olduğunun anlatı-
labilmesi. Henüz o noktada değiliz ama o kadar yakınız ki 
tünelin sonundaki ışığın göründüğünü söyleyebiliriz. Ancak 
gevşemeye gelmeyecek bir konu olduğundan, son ana kadar 
ısrarla takibimizi sürdürmek zorundayız. Uluslararası Rotary 
de tüm dünyadaki Rotaryenlerin gönüllü çalışmaları ve maddi 
katkıları ile bunun gerçekleşmesini sağlamak için elinden 
geleni yapıyor.

Kulüp haberlerinin yoğunluğu, Türk Rotaryenlerinin bu 
döneme de hızla başladıklarının bir işareti. Dönem boyunca 
tüm kulüplerimizin aynı tempoyu devam ettirip Rotary'ye 
yakışır hizmetleri üreteceklerine inanıyoruz.

“(Rotary amblemi), ULUSLARARASI ROTARY, ROTARY, ROTARY KULÜBÜ ve ROTARYEN, Uluslararası Rotary’nin ticari markası olup, 
lisans altında kullanılmaktadır.” “Dergideki görüşler Uluslararası Rotary ve Rotary Vakfı’nın görüşü olmayabilir.”
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